
Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46 Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod. Fisc.80018080285 

  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

                                                      SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.gov.it 

 
         
Saonara, 17/03/2021                                                                       Al DSGA  

                                                                                                          Al Personale 

Alla RSU 

Sito WEB 

I.C. Saonara 

Oggetto: integrazione direttiva DSGA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO   

 

che per effetto, dell'art. 43 del D.P.C.M. del 02/03/2021, avente 

ad oggetto: Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 

maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per fronteggiare 

l'emergenza epidemiologica da COVID-19», del decreto-legge 16 

maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 

luglio 2020, n. 74, recante «Ulteriori misure urgenti per 

fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del 

decreto-legge 23 febbraio 2021, n. 15, recante «Ulteriori 

disposizioni urgenti in materia di spostamenti sul territorio 

nazionale per il contenimento dell'emergenza epidemiologica da 

COVID-19», sono sospese le attività dei servizi educativi 

dell'infanzia di cui all'art. 2 del decreto legislativo 13 aprile 2017, 

n.  65,  e  le attività scolastiche e didattiche delle  scuole  di  ogni  

ordine  e grado si svolgono esclusivamente  con  modalità  a  

distanza; 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione n.662 del 12/03/2021 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione n.360 del 14/03/2021; 

RICHIAMATO      quanto già definito con proprio dispositivo del 15/03/2021 prot. n. 

2159/U; 

RICHIAMATO       il Protocollo di accordo per la prevenzione e la sicurezza dei   

dipendenti pubblici in ordine all’emergenza sanitaria da “Covid 

19”, del 09/04/2020 Prot.n. 1405/VI.9 e l'Integrazione al 

Documento di Valutazione dei Rischi – Misure operative e misure 

di sicurezza per la prevenzione e il contenimento della diffusione 

di SARS-CoV-2 del 22/09/2020; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

 

che a partire dal 16 marzo 2021, la sede centrale dell’IC Saonara, sita in via Bachelet, 

12, sarà aperta dal lunedì al venerdì dalle ore 7:30 alle ore 17:30; i rimanenti plessi 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.gov.it/


Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12    35020 SAONARA (PD)Tel.  049 0996900         Fax   049 8791700 

Distretto n. 46 Cod. Meccanografico PDIC845007     Cod. Fisc.80018080285 

  e-mail  PDIC845007@istruzione.it  e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it 

                                                      SITO WEB: http://www.comprensivosaonara.gov.it 

 

 2 

saranno aperti dal lunedì al venerdì dalle ore 7:30 alle ore 14:42 al fine di permettere 

la didattica in presenza degli alunni disabili, DSA e BES, oltre alle normali attività di 

competenza. 

Per quel che concerne il personale ATA, lo stesso è collocato in modalità di lavoro agile 

e il servizio sarà garantito secondo lo schema allegato che è parte integrante del 

presente provvedimento.  

Si sottolinea che tutti i dipendenti dovranno rigorosamente osservare il 

protocollo per la prevenzione e la sicurezza del 09/04/2020 Prot. n. 1405/VI.9 

e la successiva integrazione. 

Il presente provvedimento rappresenta anche Integrazione della Direttiva al 

DSGA. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Cristina Sorgente 

                               Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.gov.it/

		2021-03-17T17:05:38+0100
	CRISTINA SORGENTE




